
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 BARI (BA)- Codice iPA: m_pi 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

----------------------- 

Referenti dell’Istruttoria: Dott. ANGELLOTTI, Dott. LORUSSO, Prof. SPERANZA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito  

 

 

Bari, data in protocollo 

 

Ai docenti 

interessati Ai Dirigenti 

Scolastici interessati 
Al sito web 

Oggetto: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per 

l’a.s. 2023/2024 – XIII TURNO – INTEGRAZIONE NOTA AOOUSPBA n.39798 del 

30/11/2023. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.39798 del 30/11/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo 

determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – XIII TURNO”; 

PRESO ATTO delle disponibilità comunicate dalle Istituzioni Scolastiche relativamente alle 

disponibilità; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, non risulta acquisita la disponibilità di una cattedra 

oraria esterna diverso comune sulla CDC A028 presso la S.S.I G. "VINCENZA SOFO" di 

Monopoli - BAMM875016; 

 

DECRETA 

1. L’INTEGRAZIONE  dell’allegato 1 alla Nota AOOUSPBA n.39798 del 30/11/2023 con la 

seguente NOMINA: 

 

Classe di 

concorso Fascia Codice scuola Denominazione 

scuola 

Tipo 

contratto 

Tipo 

cattedra 

Cognome 

aspirante 

 

Nome 

aspirante 

A028 - 

MATEMATI

CA E 

SCIENZE 

 

F2 BAMM875016 S.S.P.G. 

"VINCENZA 

SOFO" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE 

TOMMASO VITO 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 BARI (BA)- Codice iPA: m_pi 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

----------------------- 

Referenti dell’Istruttoria: Dott. ANGELLOTTI, Dott. LORUSSO, Prof. SPERANZA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

2. Il docente nominato ut supra dovrà prendere servizio entro le 24 ore successive alla 

pubblicazione del presente provvedimento, salvo diverse indicazioni del Dirigente Scolastico. 

 

Per quanto non specificato nel presente decreto, si fa integrale rinvio a quanto disposto con il 

provvedimento di cui alla Nota AOOUSPBA n.39798 del 30/11/2023 

Eventuale rinuncia potrà essere comunicata utilizzando prioritariamente il link presente nella mail 

di assegnazione sede. In caso di necessità, la rinuncia potrà essere inviata anche all’indirizzo 

usp.ba@istruzione.it, entro e non oltre le ore 15 del giorno 03.12.2023, indicando nell’oggetto 

“Rinuncia alla nomina a tempo determinato”. Si specifica che in caso di rinuncia alla supplenza 

conferita non sarà possibile partecipare ad ulteriori fasi di attribuzione delle supplenze di cui al 

presente decreto anche per disponibilità sopravvenute, per tutte le graduatorie cui hanno titolo 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina Lotito 
                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:usp.ba@istruzione.it

		2023-12-01T11:21:44+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-12-01T12:28:11+0100
	protocollo




